
Ambassadors FC Praha, Soukenická 1193/15,110 00 Praha 1
tel.: +420-732-147-847, email: jnemecek@ambassadors.cz, www.ambassadorspraha.cz

IČO: 04855655, Bankovní spojení: 115–2442840217/0100

Výroční zpráva za rok 2021
Ambassadors FC Praha

Identifikace organizace
Název: Ambassadors FC Praha
Sídlo: Soukenická 1193/15, 110 00 Praha 1
IČO: 04855655
Tel.: +420-732-147-847
E-mail: jnemecek@ambassadors.cz
Www: www.ambassadorspraha.cz
Právní forma: pobočný spolek
Spisová značka: L 64815 vedená u Městského soudu v Praze
Vznik: 9. 3. 2016
Mateřský spolek: Ambassadors Football Czech Republic, z. s., IČ: 26983257

se sídlem Soukenická 1193/15, Praha 1
ID klubu: 10100071

Idea, poslání, důvod existence a cíle organizace

Fotbalový klub Ambassadors FC Praha sdružuje hráče do týmů a účastní se
fotbalových soutěží. Klub naplňuje poslání mateřského spolku Ambassadors Football
Czech Republic, z. s., v místě svého působení.

Vizí a posláním Ambassadors je předávat křesťanské hodnoty všem lidem
prostřednictvím fotbalových aktivit v České republice jako jsou fotbalové kluby,
kroužky, tábory a turnaje.

Orgány organizace
Statutární orgán: Předseda – Jan Němeček
Nejvyšší orgán: Valná hromada
Řídící výbor: Tomáš Jeník, Lukáš Kozák, Jan Němeček, Marek Štěpán,

Martin Wagenknecht,
Kontrolní orgán: Kontrolní komise mateřského spolku Ambassadors Football

Czech Republic, z. s. - Pavlína Boháčková, Petr Kučera
Předsedkyně kontrolní komise - Kryštof Rybáček

V roce 2021 došlo ke změně v Řídícím výboru organizace, stejně tak ve složení
kontrolního orgánu.

Strana 1/2

mailto:info@ambassadors.cz
http://www.facebook.com/ambassadors.czech


Ambassadors FC Praha, Soukenická 1193/15,110 00 Praha 1
tel.: +420-732-147-847, email: jnemecek@ambassadors.cz, www.ambassadorspraha.cz

IČO: 04855655, Bankovní spojení: 115–2442840217/0100

Zpráva o činnosti organizace
Počet řádných členů klubu: 14
Počet sportovních členů klubu: 169

Týmy klubu:

● Muži – hrající soutěž Pražského fotbalového svazu

● Muži malý fotbal - hrající soutěže PRAMAKO a PKFL

● Dorost - mimo tréninky hraje pouze přátelské zápasy

● Starší Žáci Výběr - hrající soutěž Pražského fotbalového svazu

● Starší Žáci Vinohrady - mimo tréninky hraje pouze přátelské zápasy

● Mladší Žáci Braník -  mimo tréninky hraje pouze přátelské zápasy

● Starší přípravka Vinohrady -  mimo tréninky hraje pouze přátelské zápasy

● Mladší přípravka Vinohrady -  mimo tréninky hraje pouze přátelské zápasy

Jsme velice rádi, že jsme i přes trvající pandemii koronaviru mohli činnost klubu
udržet a také rozvíjet. Zaznamenávali jsme veliký zájem ze strany veřejnosti o naše
týmy. Zájem výrazně přesahuje naše kapacity - především u mladších dětí. V
obdobích, kdy byl sport ze strany státu zakázán, jsme naše aktivity přerušili, ale při
jakémkoliv uvolnění podmínek jsme okamžitě tréninky v klubu realizovali. Jsme
vděční, že se nám podařilo pokračovat v soutěži s týmem starších žáků, pro který to
byl již druhý soutěžní ročník, ovšem ten první kvůli pandemii trval pouze několik
týdnů. Jsme také rádi, že se nám dařilo i přes náročné podmínky držet dobrou
úroveň tréninků a společných programů v týmech. Podařilo se nám také zapojit dva
nové mladé trenéry.
Poděkování patří především všem trenérům, členům vedení a dalším dobrovolníkům,
na kterých je činnost klubu postavena.
Děkujeme také našim partnerům a sponzorům, kteří při nás stáli i v době pandemie.

Spolupracující organizace:
Ambassadors Football Czech Republic, z.s., Fotbalová asociace České republiky,
Pražský fotbalový svaz, Praha Sportovní, Národní sportovní agentura, Evangelikální
Aliance, Sbor Církve bratrské v Praze 1, Sbor Církve bratrské v Praze 2

Strana 2/2


